vlasnik.

Oto, brat

Rastrgana srca javljamo rodbini, prijateljima I znancima,
da nam je danas poslije duge i teške bolesti preselila se u
vječni život, naša mila

Lena Alfier Franina
u 17. god- života.

Sprovod naše drage Lene bit će u nedjelju 22- ov- mj.
u 5 sati poslije podne-

ŠIBENIK-ZLARIN, 21- VII- 1928.

OŽALOŠĆENI:
Vinka i Frano Alfier, roditeli!

za se i ostalu rodbinu.
(Vrijedi kao direktna obavijest.)

EXPORT-IMPORT !

MARKO TARLE
Zastupstva komisije i
sp edicija uvoz * izvoz

žitarica brašna i
kolonijala.

Pokućstvo
Odlikovane tvornice

J. POVISCHIL - OSIJEK
dobijete kod: